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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE

Nr. _____ prot. Tiranë, më ____.____. 2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore

Adresa: Rruga e Dibres Nr.359/1, Tiranë

Tel/Fax: +355 4(2)372892

E-mail: alma.skenderaj@akbpm.gov.al

Faqja e Internetit: www.akbpm.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Riparim mirembajtje automjetesh

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85189-09-10-2018

5. Fondi limit: 1.431.738 (njemilion e katerqind e tridhjete e njemije e shtateqind e
tridhjete e tete) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
nga lidhja e kontrates deri me dt. 31.12.2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 21/09/2018
ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 21/09/2018
ora 10:00

Titullar i Autoritetit Kontraktor
Alma SKËNDERAJ

Konceptoi: D.Kola
L.Kurti

Dt. __.09.2018
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